
UCHWAŁA NR XXVII/414/2021 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości na rzecz Gminy Stężyca opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1373 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVVI/397/2021 Rady Gminy Stężyca z dnia 2 listopada 2021 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości na rzecz Gminy Stężyca opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2021 r. poz. 4318) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 w ust. 2 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: „Wzór formularza określa załącznik do niniejszej 
uchwały.”; 

2) dodaje się załącznik, który otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Stefan Literski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CE9A6B-1BA3-4720-B3C1-E2FE3C8A9BC7. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXVII/414/2021

Rady Gminy Stężyca

z dnia 7 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CE9A6B-1BA3-4720-B3C1-E2FE3C8A9BC7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale nr XXVVI/397/2021 z dnia 2 listopada 2021 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i
zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości na rzecz Gminy
Stężyca opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 4318) Rada
Gminy Stężyca określiła, że dostarczenie pojemników na odpady komunalne właścicielom nieruchomości
będzie następowało po uprzednim złożeniu przez właściciela nieruchomości zamówienia na pojemniki na
odpowiednim formularzu stanowiącym załącznik do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi.

W celu umożliwienia właścicielom nieruchomości składania zamówień na pojemniki, zasadnym jest
dokonanie zmiany brzmienia § 7 ust. 2 uchwały i określenie wzoru formularza stanowiącego załącznik do
niniejszej uchwały.

W tym stanie rzeczy, podjęcie uchwały jest konieczne i zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CE9A6B-1BA3-4720-B3C1-E2FE3C8A9BC7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

